

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: دوده صنعتی پارس	سرمایه ثبت شده: 474,522
نماد: شدوص	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 442902	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۳۸۹,۳۷۸	۱,۸۷۷,۷۳۶	۲,۶۴۱,۴۱۷	۳۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۷۵۳,۸۱۸)	(۱,۵۶۱,۳۳۳)	(۲,۱۱۰,۷۳۶)	(۱۲)
سود (زیان) ناخالص	۶۳۵,۵۶۰	۳۱۶,۳۹۳	۵۳۰,۶۸۱	۱۰۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۴,۱۲۲)	(۴۵,۷۷۸)	(۶۷,۹۴۶)	(۶۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۲,۰۹۴	۱۰,۲۸۹	۲۶,۰۶۱	۳۱۲
سایر هزینه‌ها	(۲۴,۷۲۹)	(۹,۱۹۴)	(۲۴,۴۹۳)	(۱۶۹)
سود (زیان) عملیاتی	۵۶۸,۸۰۳	۲۷۱,۷۱۰	۴۶۴,۳۰۳	۱۰۹
هزینه‌های مالی	(۸,۸۲۳)	(۱۲,۳۳۰)	(۱۶,۵۳۱)	۲۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۱,۰۱۵	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۰,۹۴۶	۲,۷۳۹	۲,۴۲۲	۳۰۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۷۰,۹۳۶	۲۶۲,۱۱۹	۴۵۱,۲۰۹	۱۱۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۱۲,۱۹۸)	(۶۵,۵۳۰)	(۱۰۱,۰۸۹)	(۷۱)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۵۸,۷۳۸	۱۹۶,۵۸۹	۳۵۰,۱۲۰	۱۳۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۵۸,۷۳۸	۱۹۶,۵۸۹	۳۵۰,۱۲۰	۱۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۷۵۸	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	(۲۰)	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۷۳۸	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۷۳۸	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۹۶۷	۴۱۴	۷۳۸	۱۳۴
سرمایه	۴۷۴,۵۲۲	۴۷۴,۵۲۲	۴۷۴,۵۲۲	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۵۸,۷۳۸	۱۹۶,۵۸۹	۳۵۰,۱۲۰	۱۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴۵۸,۷۳۸	۱۹۶,۵۸۹	۳۵۰,۱۲۰	۱۳۳

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۹۸,۸۷۵	۴۹۱,۰۹۰	۴۳۲,۵۰۰	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۴۳,۱۲۵	۴۳,۱۲۵	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۲,۰۲۵	۲,۰۵۲	۲,۷۲۱	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۵۰۰	۱,۴۰۶	۱۱۷	۷
سایر دارایی‌ها	۲,۰۰۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۴۷,۵۲۵	۵۳۷,۶۷۳	۴۳۵,۳۳۸	۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷۲,۷۳۴	۸۳,۵۴۲	۹۳,۳۸۸	(۱۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۳۹۳,۷۱۶	۲۷۶,۷۵۹	۲۵۳,۷۴۱	۴۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۷۱,۳۷۴	۴۱۹,۴۸۸	۱۸۹,۵۵۰	۶۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۷	۱۶	۲۶۷	۶۹
موجودی نقد	۴۱۱,۴۰۷	۶۳,۶۳۷	۲۵,۸۶۵	۵۵۷
	۱,۵۴۹,۲۵۸	۸۴۲,۴۳۲	۵۶۲,۸۱۱	۸۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۶۳۹	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۵۴۹,۲۵۸	۸۴۳,۰۶۱	۵۶۲,۸۱۱	۸۴
جمع دارایی‌ها	۲,۰۹۶,۷۸۳	۱,۳۸۰,۷۳۴	۹۸۸,۱۴۹	۵۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۷۴,۵۲۲	۴۷۴,۵۲۲	۴۷۴,۵۲۲	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۵۱,۴۹۶	۲۸,۵۶۰	۱۱,۰۵۴	۸۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴۷۲,۳۳۳	۳۷۳,۴۴۲	۶۴,۵۵۵	۳۶
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۹۹۸,۳۴۱	۸۷۶,۵۲۴	۵۵۰,۱۳۱	۱۴
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۳۷,۷۹۷	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۵,۴۰۱	۴۳,۹۶۴	۳۰,۷۱۳	۲۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۵,۴۰۱	۴۳,۹۶۴	۶۸,۵۱۰	۲۶
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۶۳۰,۸۸۴	۲۷۶,۱۶۲	۲۲۱,۸۰۹	۱۲۵
مالیات پرداختی	۱۱۲,۱۹۸	۱۳۳,۵۰۱	۶۹,۹۷۶	(۱۶)
سود سهام پرداختی	۳۰۴,۹۵۹	۶,۹۴۵	۵,۳۲۲	۴,۲۹۱
تسهیلات مالی	۰	۴۰,۳۸۵	۴۸,۱۶۱	--
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۵,۰۰۰	۲,۲۵۳	۲۴,۳۴۰	۵۴
	۱,۰۴۳,۰۴۱	۴۶۰,۳۴۶	۳۶۹,۵۰۸	۱۲۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۰۴۳,۰۴۱	۴۶۰,۳۴۶	۳۶۹,۵۰۸	۱۲۷
جمع بدهی‌ها	۱,۰۹۸,۴۴۳	۵۰۴,۳۱۰	۴۳۸,۰۱۸	۱۱۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۰۹۶,۷۸۳	۱,۳۸۰,۷۳۴	۹۸۸,۱۴۹	۵۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۷۴,۵۳۳	۰	۰	۰	۱۱,۰۵۴	۰	۰	۰	۸۳,۴۳۱	۰	۵۶۸,۰۰۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۷,۸۷۶)	۰	(۱۷,۸۷۶)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۷۴,۵۳۳	۰	۰	۰	۱۱,۰۵۴	۰	۰	۰	۶۴,۵۵۵	۰	۵۵۰,۱۳۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳۵۰,۱۲۰		۳۵۰,۱۲۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵۰,۱۲۰	۰	۳۵۰,۱۲۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵۰,۱۲۰	۰	۳۵۰,۱۲۰
سود سهام مصوب									(۲۳,۷۲۷)		(۲۳,۷۲۷)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۷,۵۰۶				(۱۷,۵۰۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۷۴,۵۲۲	۰	۰	۰	۲۸,۵۶۰	۰	۰	۰	۲۷۳,۴۴۲	۰	۸۷۶,۵۲۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۴۵۸,۷۲۸		۴۵۸,۷۲۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۵۸,۷۲۸	۰	۴۵۸,۷۲۸
سود سهام مصوب									(۳۳۶,۹۱۱)		(۳۳۶,۹۱۱)
افزایش سرمایه	۰	۰				۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۲,۹۳۶				(۲۲,۹۳۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۴۷۴,۵۲۳	۰	۰	۰	۵۱,۴۹۶	۰	۰	۰	۴۷۳,۲۳۳	۰	۹۹۸,۳۴۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۵۱۴,۴۱۵	۱۸۳,۶۵۲	۱۹۷,۶۱۱	۱۸۲
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۷۳,۳۰۱)	(۲۹,۱۶۵)	(۳۷,۵۶۴)	(۱۵۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۴۱,۱۱۴	۱۵۳,۴۸۷	۱۶۰,۰۴۷	۱۸۷
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱,۰۱۸	۱,۳۳۸	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۵,۲۱۱)	(۱۰,۶۰۵)	(۸۳,۱۳۰)	(۴۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۶,۵۹۹	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۳	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲,۴۳۷)	(۳۹۰)	(۳۹۲)	(۵۳۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۱,۳۵۶	۱,۷۶۵	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۱۶)	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۳۴,۵۱۹	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۱۶۶	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷۳۳	۰	۳۶۳	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۰,۳۳۵)	(۸,۶۳۱)	(۴۴,۴۷۸)	(۳۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۳۰,۷۸۹	۱۴۴,۸۶۶	۱۱۵,۵۶۹	۱۹۷
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۴,۴۳۸)	(۵۹,۸۱۷)	(۴۵,۵۷۳)	۴۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۸,۸۳۳)	(۲۶,۰۹۳)	(۱۶,۵۳۱)	۶۶
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۸,۸۹۷)	(۱,۷۰۳)	(۱۶,۸۳۹)	(۳,۱۸۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸۳,۱۵۸)	(۸۷,۶۱۳)	(۷۸,۹۳۳)	۶
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۴۸,۶۳۱	۵۷,۲۵۴	۳۶,۶۳۶	۵۰۹
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۳,۶۳۷	۲۵,۸۶۵	۲۵,۸۶۵	۱۴۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۴۹	۰	۱۲۶	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۱۱,۴۰۷	۸۳,۱۱۹	۶۲,۶۳۷	۳۹۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیر نقدی	۱۱	۵,۱۴۴	۱۴۸,۳۰۰	(۱۰۰)
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

[illegible]

•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	برگشت از فروش
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•			•	•	تخفیفات
•	۶,۵۵۱,۲۰۰	۶۳۵,۵۶۴	(۱,۷۵۳,۸۱۸)	۲,۳۸۹,۳۷۸		۲۱,۴۴۸,۸۰۰	۵۳۰,۶۸۳	(۲,۱۱۰,۷۳۶)	۲,۶۴۱,۴۱۷		۲۷,۰۰۰,۴۳۵	۱,۸۷۷,۷۳۶	۱۸,۷۵۹	جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به
مبلغ فروش	۶۴۸,۸۱۵	۵۵۱,۰۲۱	۱,۰۳۶,۳۰۴	۱,۷۱۷,۹۰۸	۲,۶۴۱,۴۱۷	۲,۳۸۹,۳۷۸	•	•
مبلغ بهای تمام شده	(۵۷۳,۱۱۲)	(۶۴۴,۴۰۹)	(۸۷۰,۰۶۵)	(۱,۳۷۰,۳۵۶)	(۲,۱۱۰,۷۳۶)	(۱,۷۵۳,۸۱۸)	•	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

از ابتدای سال ۹۹ تاکنون شرکت توانسته است ۱۹.۶۵۵ تن از انواع گرید دوده صنعتی را تولید نماید. این شرکت در نظر دارد تا پایان سال ۶.۸۴۵ تن دیگر نیز تولید نماید(مجموع سال ۲۶۵۰۰ تن) همچنین در خصوص فروش محصول با توجه به تقاضای بازار برای ۳ ماهه پیش رو ۲.۲۰۰ تن صادرات و ۵.۷۶۹ تن فروش داخلی پیش بینی می گردد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۸۴۱,۴۰۷	۱,۳۷۱,۸۵۴
دستمزد مستقیم تولید	۶۹,۵۶۵	۶۷,۸۳۶
سربار تولید	۲۳۲,۹۹۴	۱۸۲,۶۲۸
جمع	۲,۱۴۳,۹۶۶	۱,۶۲۳,۳۱۸
هزینه جذب نشده در تولید	(۲۰,۷۰۹)	(۹,۵۵۰)
جمع هزینه های تولید	۲,۱۲۳,۲۵۷	۱,۶۱۳,۷۶۸
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	•	•
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	•	•
ضایعات غیرعادی	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۱۲۳,۲۵۷	۱,۶۱۳,۷۶۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۷۴,۱۷۷	۱۸۶,۶۹۸

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۸۶,۶۹۸)	(۴۵,۶۴۸)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲,۱۱۰,۷۳۶	۱,۷۵۳,۸۱۸
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	.	.
جمع بهاي تمام شده	۲,۱۱۰,۷۳۶	۱,۷۵۳,۸۱۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
		موجودي اول دوره			تولید			تعديلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	موجودي پايان دوره
انواع گريد دوده	تن	۲,۳۷۷	۷۸,۵۴۳,۵۴۲.۲۸	۱۸۶,۶۹۸	۱۹,۶۵۵	۸۲,۰۵۳,۸۲۸.۵۴	۱,۶۱۳,۷۶۸	.	.	.	۲۱,۴۴۹	۸۱,۷۶۶,۸۸۸.۹	۱,۷۵۳,۸۱۸
جمع کل				۱۸۶,۶۹۸			۱,۶۱۳,۷۶۸	.				۱,۷۵۳,۸۱۸	۴۵,۶۴۸

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
اکستراکت - کربنات - ملاس	کیلو	۱,۴۴۸	۳۰,۳۴۱,۰۳۲.۱	۴۳,۷۸۹	۴۳,۸۴۵	۳۶,۶۶۳,۰۱۷.۸۶	۱,۵۷۰,۸۲۷	۲۸,۶۶۴	.	۱,۳۳۵,۷۷۶	۵,۶۲۹	۴۹,۵۳۶,۳۳۹.۷۲

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال		
۱,۴۴۸	۳۰,۲۴۱,۰۲۲.۱	۴۳,۷۸۹	۴۳,۸۴۵	۳۶,۶۶۳,۰۱۷.۸۶	۱,۵۷۰,۸۲۷	۳۸,۶۶۴	۰	۱,۳۳۵,۷۷۶	۵,۶۳۹	۴۹,۵۳۶,۳۲۹.۷۲	۲۷۸,۸۴۰		
عدد	۳۵۷	۳۵,۸۵۹,۹۴۳.۹۸	۱۲,۸۰۲	۷۱۰	۷۳,۵۳۳,۸۰۲.۸۲	۵۲,۲۰۹	۵۸۰	۰	۳۶,۰۷۸	۴۸۷	۵۹,۴۱۰,۶۷۷.۶۲		
	۳۵۷	۳۵,۸۵۹,۹۴۳.۹۸	۱۲,۸۰۲	۷۱۰	۷۳,۵۳۳,۸۰۲.۸۲	۵۲,۲۰۹	۵۸۰	۰	۳۶,۰۷۸	۴۸۷	۵۹,۴۱۰,۶۷۷.۶۲		
	۵۶,۵۹۱				۱,۶۲۳,۰۳۶				۱,۳۷۱,۸۵۴		۳۰۷,۷۷۳		
مجمعات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و ستمزد	۱۰۵,۲۴۳	۹۳,۹۱۴	۳۴,۹۱۲	۰	۴۵,۴۸۷	۵۲,۲۳۴	۱۸,۷۴۴
هزینه استهلاک	۱۰,۸۰۵	۷,۹۱۲	۲,۳۹۸	۰	۱,۹۷۵	۱,۳۹۵	۴۶۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶۰,۱۹۶	۳۸,۱۸۵	۱۳,۳۹۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد صرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۹۳۰	۱,۳۱۴	۶۸۶
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۴۴۷	۴,۳۹۸	۱,۵۰۰	۰
سایر هزینه ها	۵۶,۷۵۰	۴۳,۶۱۶	۱۶,۱۷۶	۰	۱۹,۱۱۷	۱۴,۷۸۱	۱۱,۸۵۸	۰
جمع	۳۳۳,۹۹۴	۱۸۳,۶۲۸	۶۶,۷۷۶	۰	۶۷,۹۴۶	۷۴,۱۳۳	۳۳,۲۵۳	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی می گردد در صورتیکه بر اثر تغییرات نرخ ارز و نرخ جهانی نفت قیمت روغن افزایش یابد قیمت محصول این شرکت نیز افزایش یابد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به	پیش بینی می گردد در صورتیکه بر اثر تغییرات نرخ ارز و نرخ جهانی نفت قیمت روغن افزایش یابد قیمت محصول این شرکت نیز افزایش یابد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به روند صعودی قیمت روغن از ابتدای سال ۱۳۹۹ پیش بینی می گردد در صورت نوسان نرخ ارز و نرخ جهانی نفت قیمت روغن در ۳ ماهه پیش رو افزایش یابد .
	دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به روند صعودی قیمت روغن از ابتدای سال ۱۳۹۹ پیش بینی می گردد در صورت نوسان نرخ ارز و نرخ جهانی نفت قیمت روغن در ۳ ماهه پیش رو افزایش یابد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به اینکه مواد اولیه عمده قیمت تمام شده این شرکت را تشکیل میدهد افزایش قیمت نفت باعث افزایش در قیمت تمام شده محصول خواهد شد. در صورت افزایش قیمت روغن این شرکت افزایش قیمت تمام شده را پیش بینی می نماید.
دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به اینکه مواد اولیه عمده قیمت تمام شده این شرکت را تشکیل میدهد افزایش قیمت نفت باعث افزایش در قیمت تمام شده محصول خواهد شد. در صورت افزایش قیمت روغن این شرکت افزایش قیمت تمام شده را پیش بینی می نماید.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۶۳	۶۳	۶۳	۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۲۷	۱۲۳	۱۲۷	۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۷۰۰	۱۱۸	۷۰۰	۱۱۸
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۰	۰	۱,۰۳۴,۶۶۷	۷۵,۶۱۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی می گردد در صورت افزایش سطح عمومی قیمت ها، هزینه های عمومی ، اداری و سایر هزینه ها در نیز افزایش یابد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	پیش بینی می گردد در صورت افزایش سطح عمومی قیمت ها، هزینه های عمومی ، اداری و سایر هزینه ها در نیز افزایش یابد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	--	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذار - میلیون ریال	مالکیت درصد	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذار - میلیون ریال	

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۰		۱۶۱			

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
متفرقه	۲۶,۰۶۱	۳۲,۰۹۴
جمع	۲۶,۰۶۱	۳۲,۰۹۴

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
متفرقه	۲۴,۴۹۳	۲۴,۷۲۹
جمع	۲۴,۴۹۳	۲۴,۷۲۹

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۰,۳۸۵	۰		۰	۰	۸,۸۲۳	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰	

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
جمع		۴۰,۳۸۵	۰			۰	۸,۸۲۳	
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۸,۸۲۳

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در سرسید های و مذکور اقساط تسهیلات خود را پرداخت می نماید
--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت در نظر دارد جهت انجام پروژه بهبود راکتورهای تولید در صورت اخذ تاییدیه از بانک تا پایان سال ۹۹ اقدام به دریافت تسهیلات نماید
دوره ۳ ماهه منتهی به	شرکت در نظر دارد جهت انجام پروژه بهبود راکتورهای تولید در صورت اخذ تاییدیه از بانک تا پایان سال ۹۹ اقدام به دریافت تسهیلات نماید

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
متفرقه	۱,۰۱۵	۰
متفرقه	۰	۰
جمع	۱,۰۱۵	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
متفرقه	۲,۴۲۲	۱۰,۹۴۶
جمع	۲,۴۲۲	۱۰,۹۴۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
---------------------------------------	--	------------------------------	-----------------------------------	--

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۷۳,۴۴۲	۰	۳۵۰,۱۲۰	۳۳۶,۹۱۱	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت قصد دارد تا پایان سال نسبت به شروع پروژه نوسازی راکتورهای خط هارد اقدام نماید.
دوره ۳ ماهه منتهی به	شرکت قصد دارد تا پایان سال نسبت به شروع پروژه نوسازی راکتورهای خط هارد اقدام نماید.

سایر توضیحات با اهمیت

همانگونه که در بند ۴ گزارش حسابرسی دوره مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ موضوع پرونده تخلف گرانفروشی سال ۱۳۹۷ در اداره تعزیرات حکومتی استان تهران به آن اشاره گردید به استحضار می رساند رای سازمان تعزیرات حکومتی به شماره دادنامه ۱۳۹۹۰۲۰۱۱۱۵۰۰۱۱۴۸ تاریخ صدور ۱۳۹۹/۰۹/۱۹ به شرکت ابلاغ که شرکت دوده صنعتی پارس به مبلغ ۵۳.۴۵۷ میلیون ریال معادل ۲ برابر میزان تخلف به عنوان جریمه نقدی به نفع دولت محکوم گردید که این شرکت نسبت به رای صادره در موعد قانونی در شعبه تجدید نظر تعزیرات حکومتی اعتراض خواهد کرد و پیگیری های موثر را تا حصول نتیجه مثبت بعمل خواهد آورد. ضمناً رای مذکور غیر قطعی می باشد و در صورت قطعیت آثار مالی در پی خواهد داشت.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»